(KRA.1701886)
PRESEDENCE DU COMITE CENTRAL RECUBLIQUS POPULALRG DU CONGO

DU WARTT CONGOLAIS DU TRAVAIL

Travail-:-Démocratic~:=Paix

RESIDENCE DE LA RIPUBLIJUZ

[P ———

CABINZT DU CHEF DE L'ETAT

CABINTT WMILITATRE

L Orcrr we 06/I13 au 22/1/06

portant nomination a titre exceptionnel

t l—--"l ' _f' - 5] 1
CHANCELLERIE dans 1'Oprdre du lérite Congoleis.

——— oA
-

VU = le

N — - -

LE PRESIDENT DU CONITE CENIRAL DU PARTI CONGOLALS DU TRAVAIL
PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE, CHEF DU GOUVIRNE T

GRAND MATTRE DES_ ORDRES NATTONAUX

Constitution du 8 Juillet 1979 de la République Populaire du Usnzo;

Loi 076/84 du 7 Déccmbre 1984 portant ratification de 1'Ordonncnce
019/84% du 23/8/84 portant modification de certaines dispositions
de la Constitution du 8 Juillet 1979 ;

Décret 59/127 du 6 Juillet 1959 désignant le Chef du Gouverncicnt
comme Gardien de 1'Ordre du Mérite Congolais ct fixant les modali-
tés excepticnnclles d'attribution du grade de Grand-Croix j

Décret 59/54 du 25 Favricr 1959 portant création de 1'Ordre du
Mérite Congolais ;

Décret 59/225 du 31 Octobre 1959 fixant les insignes de 1'Ordre
du Mérite Congzolais ;

Décret 59/227 du 31 Octobre 1959 fixant le montant des droits de
chancelleric et des conditions de réglement de ces droits ;
Décret 59/228 du 31 Octobre 1959 portant création du Conseil de
1'Ordre du IHéritc Congolais j

Décret 59/23G du 27 Novembre 1959 relatif a 12 remise des insi-
gnes de 1'Ordre du Mérite Congolais ;

Ie Conseil des liinistres entendu,

DECRETE:

Article 1er: Est nommé & titre exceptiomnel dans 1'Ordre du iiérite Congolois.

AU GRADE DE CDIMANDEOR

- Monsisur Gert RTICHSRDT, imbassadeur Ixtraordinaire et Plémipotentiaire de la
Républioue Démocratique illemande en République Populaire du Congo.

ﬁﬂﬁﬂag: Les

e
pas applicables.

droits de chancellerie prévus par les textes en vigueur nc sont

Article 3 : Le présent Dicret qui prend effet & compter de la date de récention,
sera cnregistré, publié au Journal Officiel de la République Populaire du Congo
et communiqué partout ol besoin sera./-

|

£ ait i Brazzaville, E€,22-JﬁﬂﬁiIﬂ 1966

" :./ ] )"}:H‘}
. - e '-J -
Colonel Démis SHSSOU=NGD 3530.~

—

e

e



